PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

                                                       PROCESSO SELETIVO

29ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo Edital nº 019/2021 a

comparecerem virtualmente no dia 30/09/2022, conforme o cronograma anexo, de acordo com

seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail e deve estar

munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de

vaga  e admissão.

Após a escolha de vagas será encaminhada a relação de formulários a serem preenchidos

e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá agendar um dia e

horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para apresentação de documentos e

assinatura do Contrato.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

 Biguaçu, 29 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

 ANEXO I

Cargo: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL

158 –  PAULA MICHELE DE MORAES SCUSSEL

159 –  LUCI KEMPNER

160 –  CRISTIANY DE MELO

161 –  DENISE VENTURA

162 –  DANIELI REGINA LIMA

163 -  FERNANDA SCHVARTZ RAMOS

164 – JESSICA FELIPPE

165 -  ANDREIA WESSLING

166 – FERNANDA FLORES RAMOS DO AMARAL

167 – VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS

168 –  MARIAH CRISPIM CRUZ

169 – TATIANA BORDULIS

170 – ELIANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA

171 – JANAINA JUCA FERREIRA

172 – DANIELA RODRIGUES PANTOJA

173 – ANA CLARA WESTARB

174 – JANAINA DA SILVA

175 – MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA PIRES

176 – KALUANA CINELLI

177 – CLAUDIO RENATO HARTMANN

178 -  FABIANA HOINASKI

179 –  ELAINE DA SILVA ZEFERINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

180 – MIKAELLI FERREIRA

181 – DANIELA ALVES PEREIRA JERONIMO

182 – VALCIONE WALMA OLIVEIRA PORTO

183 – ANGELA MARIA MARIANO

184 – ALINE DOS SANTOS HENRIQUE

185 – JOSIANI FERREIRA LINO

186 – MARIANA BORGES LIMA

187 – FABIANA MARTINS CORREIA

188 – TAISI PHILIPPE NUNES

189 – BRUNA SCHMITZ DA SILVA

190 – MICHELLE PICKLER

191 – ELIANE REGINA DE SOUZA

192 – ANEIDE TEREZINHA HILLESHEIM

193 – CARLA DE OLIVEIRA LIBERATO

194 – KALLYTA DA SILVA DOS SANTOS

195 – CLARISSA DAMAZIO ALEXANDRE PEREIRA

196 -JILIANA MULLER MACHADO DOS SANTOS

197 – THAMISSA CHRISTIANE GOUVEA DORIGON SILVEIRA

198 – JULIO DA SILVA OLIVEIRA

199 – PATRICIA V MEDEIROS NASCIMENTO

200 – BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

Cargo: SEVIÇOS GERAIS  – SERVENTE

98 – CARLA CARINA XAVIER

99 – RAQUEL DIAS DA CONCEIÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

100 – PRISCILA BARCELLOS SILVA

101 – ADEMAR SORANZO

102 – JACIARA DOS SANTOS

103 – ILGUINER SCHILISTING NUNES

104 – FRANCIELLE NATALLY DOS SANTOS FONSECA

105 – ADRIANA DA SILVA ISIDORO

106 – OZIEL DA SILVA CEREJA

107 – STEFANY PEREIRA ALVES DA ROSA

108 – SABRINA GONÇALVES

109 – MARINA SILVA DE SOUZA CARDOSO

110 – DILMA WEBER

111 – VICTOR HUGO VALGAS

112 – BARBARA DA LUZ FARIAS

     ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

PROFESSOR II –

EDUCAÇÃO INFANTIL

02 30/09/2022 14 HS

https://meet.google.com/zhp-

ouki-qdy

SEVIÇOS GERAIS  –

SERVENTE

01 30/09/2022 14 HS

https://meet.google.com/zhp-

ouki-qdy

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br